平成 25 年７月１日

各   位

会 社 名 : 株式会社レッグス

代 表 者 名 : 代表取締役社長 内川 淳一郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 4286）

問 合 せ 先 : 専務取締役管理本部長 平賀 一行

電 話 : 03-3408-3090

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 12 月期決算において、下記のとおり特別損失を計上することとなりました

のでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 当社が取引先のキャンペーン向けに制作した商品に不具合が発生し、出荷停止となったため、

それに係る損失を当社が負担することとなり、約 55,000 千円の特別損失を計上いたします。

２．今後の見通し

 業績予想につきましては、現在精査中であり、 詳細がわかり次第、速やかに開示いたします。

 以    上